комплексної підтримки учасників бойових дій „КИЇВ МІЛІТАРІ ХАБ“» Код 
ЄДРПОУ:41649174.

Предмет закупівлі: код згідно Національного класифікатора ДК 021:2015: 
03120000-8 - Продукція рослинництва, у тому числі тепличного. 
Очікувана вартість предмета закупівлі:  682 700,00 грн. (шістсот 
вісімдесят дві тисячі сімсот грн 00 коп.) з ПДВ, відповідно до Кошторису на 
2026 рік комунальна бюджетна установа «Київський міський центр 
комплексної підтримки учасників бойових дій „КИЇВ МІЛІТАРІ ХАБ“» за 
КПКВК 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту та соціального